[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MATEUS HONORIO DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WAGNER DE MEDEIROS FRANCISCO

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS GUEDES

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DOMINGOS APARECIDO CASTOR

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EMERSON RODRIGUES PINHEIRO

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GERALDO SOARES GOMES JUNIOR

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ANTONIO MOREIRA MIGUEL
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ANTONIO CARLOS ROSA

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 98/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 67/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de março de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUCIAN ALAN DE OLIVEIRA INÁCIO
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:38 3061/2021

/vtc

1